​
Муниципальное образование
Советский район
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
(Проект)

от «       »                 2024г.

                                            №      /НПА
г. Советский
О внесении изменения в постановление
администрации Советского района
от 04.04.2016 № 492/НПА
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района:

1. Внести в постановление администрации Советского района 04.04.2016 № 492/НПА «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Советского района» следующие изменения:

1) абзац третий подпункта 3.13.1 пункта 3.13 раздела 3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«Председатель Думы Советского района, на основании обращений депутатов Думы Советского района, может направить главе Советского района уточненные документы, указанные в абзаце первом настоящего подпункта. При этом уточненные документы, указанные в абзаце первом настоящего подпункта, имеющие отношение к изменению размера расходов, могут быть направлены в срок не позднее чем за один рабочий день до дня принятия решения комиссии.».
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Советского района                                                                                           Е.И. Буренков

Прием заключений по результатам проведения независимой антикоррупционной экспертизы проектов МНПА осуществляется с 29.03.2024 по 31.03.2024 на адрес электронной почты adm@sovrnhmao.ru в порядке, предусмотренном нормативно-правовыми актами Российской Федерации